—1—

关于 2024 年第一季度办理食品生产许可

公示公告

根据《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国国行政许

可法》、国家市场监督管理总局《食品生产许可管理办法》（国家市

场监督管理总局令第 24号）等规定，依照《食品生产许可通则（2022

版）》和相关食品生产许可审查细则，现将 2024年第一季度办理《食

品生产许可证》经营主体公示，请社会各界予以监督。

监督电话：0998-8243871

通讯地址：泽普县法桐大街124号院

特此公告

附件：泽普县市场监督管理局 2024 年第一季度新办食品生产许

可明细

泽普县市场监督管理局

2024 年 3月 25日

（公开属性：主动公开）

—2—